[S2 B SN

2021 ropg MPOTOKOA LWKO/bHOro aTana BOLU 2021-2022 yuebHbIii rog,
MpegmeT: nctopma

[ata nposefeHus: 19.10.2021 11 knacc Bcero 6annos 125

l1yp 2T1yp Pesynbrar

00 damunus ms OTuyecTBO (Vé;zzm) (nlp/)lgs.g:T) peATUHT (nol_?sm'u':;nb’

1 2 3 4 5 6 7 8 3cce YYaCTHUK)
Maxep HaTaba CepreeBHa 5 0 3 0 8 16 4 4 1 41,0 33% 1% YYacTHUK
TypkuHa AnviHa AunekcaHapoBHa 5 1 3 0 16 5 0 0 0 40,0 32% 2% Y4acTHUK
MEOY COLL No1 ~ APTEMEHKO CemeH AHfpeeBuy 4 0 3 0 10 1 8 0 0 40,0 32% 2% Yy4acTHUK
p-n. Mepesicnaska MMoTaes Hukuta OmuTpresuy 6 1 2 0 0 10 0 0 0 19,0 15% 3% Y4yacTHUK
CrapoBoiiToB borpgaH Cepreesuny 1 0 0 0 0 10 O 0 0 11,0 9% 4% YUyacTHUK
BoHfapeHKo Anvca KoHcTaHTUHOBHA 2 1 1 0 0 1 0 0 0 50 4% 5 YyacTHUK

Mpeacepatens Xwopu: CadoHoBa T.I.

UneHbl Xtopu: depocosa O.I.



00

MBOY COLL Nel
n.Mepcsacnaska

Mpepcepatenb xiopu:

YneHbl xiopu:

2021 rop
Mpegmet: uctopus

MpoToKON WKONLHOTO 3Tana Beepoccniickoi onnMnuazbl WKONLHUKOB MO UCTOPUN

[Mata npoBegeHus: 19.10.2021 10 Kknacc.
1typ 2P
Damunus s OTyecTBo
1 2 3 4 5 6 8 Scce
JeBwos Martgeii Butanbesuny 4 0 5 2 8 16 0 3
3CHOBCHKO Kunpunn VBaHoBuu 2 0 1 4 0 6 12 10
LLnwknHa AHHa AHTOHOBHa 2 4 0 0 0 5 2 2
BpuKkyH Erop Cepreesny 0 0 0 3 0 6 0 0
CepryTkuH Muxaun AHaTONbEBUY 0 0 0 0 0 6 0 0
Yuwakos VBaH PomaHoBMY 0 0 0 2 0 0 0 1
OBYMHHNKOB Muxaun Bnagumnposuy 0 0 0 0 0 2 0 0

CactoHoBa T.I".
®depocosa O.M. -foy

Bcero 6annos,

Ntorn
(6ann)

39,0
35,0

9,0
6,0
3,0

2,0

125
PesynbTat
Wtoru peliTIHT (noGeaunTens,
(npoueHT) npusep,
YYaCTHUK)

31%
28%
12%
%
5%
2%

2%

1% Y4aCTHUK
2% Y4aCTHUK
3% Y4acTHUK
4% YuaCTHUK
5% YuaCTHUK

6% YuaCTHUK

7% Y4aCTHUK



2021 rog
Mpegmert:

[ara nposegeHuns:

00

MBOY COLL Nel
n. Mepescnaska

damunnns

KpyToB
KpacHoB
VNHAKUH
Tamb6oBLEB
JlncyH
KpyToB
3afapoxkHas

TperybeHko

nertopus

19.10.2021

Nms OT4ecTBO
Makcum Muxaiinosny
ApTem AnekcaHApoBuY
Bnagumup AHaTO/NbEBUY
Janun EBreHbeBuny
Bnagvcnas KoHCTaHTUHOBMY
[eHnc Muxaiinosny
EkatepuHa EBreHbesHa
AHacTacus EBreHbeBHa

MpegcepnaTenb Xwopu:
UneHbl Xtopu:

CacpoHoBa T.I. L/LLI
®egocosa O.N. (/y
\ (/

9 Knacc

11yp

r...

MpoTOKON LWKONLHOrO 3Tana Beepoccuiickoli onMMnuagbl LKOMbLHWKOB MO UCTOPUMN

1
Bcero 6annos 100
21yp PesynbTar
WToru Wtorn elTUHE (nobeauTens,
(6ann)  (npoueHT) P npusep,
Acce YHaCTHUK)
2 17,0 17% 1% YuacTHUK
0 16,0 16% 2% YuacTHUK
0 13,0 13% 3% YuacTHuK
1 14,0 14% 4% YuacTHUK
3 10,0 10% 5% YuyacTHuk
0 8,0 8% 6% YuyacTHUK
0 4,0 4% 7% YuacTHUK
0 1,0 1% 8% YuacTHMK
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2021 rog IMpoTOKON LIKOMLHOTO 3Tarna Beepoccuiickoli onmmnazbl LUKOBHUKOB M0 MCTOPUM

MpeamMeT: UCTOpHS

[Jara nposegeHuns:  19.10.2021 8 Knacc
MomyyeHo 6annoB 3a 33aaHns
00 dammnms Vima OTyecTBO
1 2 3 4 5
MBOY COLLI Nel Tokapes Mwxann Huvkonaesuy 2 4 1 1 0

p.n. MNepedcnaska

MpesceaaTens Xopu: Cadporosa T.I". Cc/l

UneHbl Xiopu: depnocosa

BCero 6asos
Pesynbtar
WTorun Wtorm o (nobeauens,
PerTuHr
(6ann)  (MpoueHT) npumsep,
YHaCTHYIK)
150 18% 1% YyacTHUK

85
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00

MBOY Coll
Nel p.n.
Mepesdcnaska

damunnsa

LLIalibekoBa
MapyHueHKO
LLlakmuposa
bacuy
Maromagosa

MnbuHa

Lnnnkos
Ka3aua

XypTak

Xapkoi

MMpeacenatens Xoopu:

UneHbl Xopu:

Nwmsa OTyecTBO
Kupa EBreHbesHa
ApuHa EBreHbeBHa
AneHa CepreesHa
CemeH Nropesny
MwunaHa AHJpeeBHa
AnvHa OmutpuesHa
VBaH AHLpeeBuny
EkaTtepuHa  BWKTOpOBHA
MonunHa AHppeeBHa
Jdannn JeHuncoBuy
CagoHoBa

®epocosa O.I.

MonyuyeHo 6annoB 3a 3afaHuns

1 2 3 4
8 1 0
6 3 0
6 1 0
8 1 0
4 2 2
10 1 0
4 0 0
2 0 0
0 0 0
2 1 0

Ntorn
(6ann)

16,0
14,0
14,0
14,0
13,0
11,0
9,0
7,0
6,0

3,0

NT1orn
(NpoueHT)

21%
19%
19%
19%
17%
15%
12%

9%

8%

4%

PEATUHT

1%

2%

3%

3%

4%

5%

6%

7%

8%
9%

PesynbTar
(nobepmTen,
npusep,
YYaCTHUK)
Y4acTHUK
YyacTHUK

YyacTHUK

YyacTHUK

Y4yacTHUK
Y4acTHUK
Y4acTHUK
Y4yacTHUK
Y4yacTHUK

YyacTHUK
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MBOY COLL Nel
n.Mepescnaska

2021

MpeameT: ncTopus

[Jara nposegeHus:

damnnus

dunnmnos
CrenaHoB
benosa
MonogbkoBa
BeHekk
Napunuesa
MolimaHoBa
MonxoBcKuiA
benos
ApTemos
[3o6a

CbI6VKOB

Mpeacenatens xopu:

UneHbl Xtopu:

19.10.2021

Nmsa

HuknTa
fpocnas
AHHa
Onbra
MapuHa
Kcenna
JapuHa
Makcum
AHppeii
3axap
Omutpuia

Bnagumup

6 Knacc

OT4ecTBO

Huvikonaesny
EBreHbesny
AH[peeBHa
AnekceeBHa
AneKcaHapoBHa
AnekceeBHa
VropesHa
HOpbeBuy
AHIpeesny
Bnagummposuy
Bagnmosuy

Bnagvummposuy

CadoroBa T.I". C.
depocosa O.IM.aei

[poTOKON LWKOMLHOrO 3Tana BCepOCCI/II‘/’ICKOI‘/’I onmMmnuagbl WKO/IbHUKOB MO UCTOPUK
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MonyyeHo 6a110B 3a 3afaHus
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Bcero 6annos

torn
(6ann)

14
12
11
1
10

10

Wtorun
(npoueHT)

20%
17%
16%
16%
14%
14%
11%
10%
10%

7%

6%

4%

penTuHr

1%
2%
3%
4%
5%
6%
7%
8%
9%
10%
12%

13%

70

Pesynbtar
(nobeguTens,
npusep,
YYaCTHUK)

Y4yacTHUK
Y4yacTHUK
Y4yacTHUK
Y4yacTHUK
YyacTHUK
Y4yacTHUK
Y4yacTHUK
Y4yacTHUK
Y4yacTHUK
Y4yacTHUK
YyacTHUK

YyacTHUK



2021
Mpegmert:
Jata nposefeHus:

(0]0] damununs

Pactopryes
Knpuuyk
Xonog

MBOY COLL Nl p.N. yepenarios
Mepeacnaska

MyTpa
KoBanesa

Becnanos

MpepncepaTens »opu:
UneHbl Xropu:

npOTOKOI'I LUKO/IbHOI0 aTana BCEpOCCI/IVICKOVI onMMnnaabl LUKOIbHUKOB N0 UCTOPUN

ncTopus
19/10.2021 5 knacc

Nms OTuyecTBO
$egop Muxaiinosumu
Mapuist bopucosHa

KoHCTaHTMHOBM
"ne6

y
Erop Omutpuresuny
Kamesnus FOpbeBHa
AHacTacus AHaTONbEBHA
JaHunn ApTemMoBMY

n

CathoHoBa T.I'. 4/
®epocoa O.IN. Y~/

14

MonyyeHo 6annoB 3a 3aaHus

1

Bcero 6annos

NTorn
(6ann)

34

20

19

12

12

Ntorn
(npoveHT)

56,7%

33,3%

31,7%

20,0%

20,0%

13,3%

8,3%

PEeATUHT

1,0%

2,0%

3,0%

4,0%

4,0%

5,0%

6,0%

60

Pesynbtar
(nobegutens,
npu3ep, y4acTHUK)

Mobegntens

Y4yacTHUK

Y4yacTHUK

Y4yacTHUK

Y4yacTHUK

Y4yacTHUK

Y4yacTHUK



